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Próbował przemycić  
papierosy warte  
ponad 1 mln złotych

Papierosy warte ponad 1 mln zł, bez 
polskich znaków akcyzy, ujawnili i za-
bezpieczyli funkcjonariusze z Placówki 
Straży Granicznej w Rutce-Tartak.
W miniony piątek (17.01.2025 r.) funk-
cjonariusze z Placówki Straży Granicz-
nej w Rutce-Tartak, podczas pełnienia 
obowiązków służbowych w gminie Szy-
pliszki, przystąpili do kontroli pojazdu 
dostawczego. Kierowcą auta marki Fiat 
Ducato na łódzkich numerach rejestra-
cyjnych był 53-letni obywatel Litwy.
Nietypowe zachowanie kierowcy wzbu-
dziło podejrzenie funkcjonariuszy.  W 
związku z czym dokonali sprawdzenia 
pojazdu...

cały tekst na: www.reporternews.pl

Świadczenie honorowe dla 
100-latków uregulowane 
ustawą 

Od 1 stycznia 2025 roku świadczenie 
honorowe dla 100-latków zostało uregu-
lowane ustawą. Kwota tego świadczenia 
dla seniorów, którzy nabyli prawo do 
dodatkowej gratyfikacjo po 29 lutego 
2024 roku wynosi 6 246,13 zł. Zgodnie z 
nowymi przepisami wysokość ta bę-
dzie corocznie waloryzowana w marcu. 
Świadczenia honorowe wypłacane do 
31 grudnia 2024 roku w niższej kwocie 
niż 6246,13 zł zostaną podwyższone z 
urzędu... 

cały tekst na: www.reporternews.pl

Laptopy dla nauczycieli 

Program „Laptop dla nauczyciela” jest 
finansowany z Krajowego Planu Od-
budowy. Obejmie on, ponad 553 tys. 
nauczycieli, wspierając ich pracę po-
przez dofinansowanie zakupu sprzętu. 
Od stycznia 2025 roku program został 
rozszerzony. Bon o wartości 2,5 tys. zł 
na zakup laptopa można wykorzystać 
do końca 2025 roku.  
W październiku 2023 roku ruszył 
program „Laptop dla nauczyciela”. W 
ramach tego programu, nauczyciele 
otrzymują bony o wartości 2,5 tys. zł  
na zakup laptopów... 

cały tekst na: www.reporternews.pl
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2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 48,80m2, Lipowa, Os. Cen-

trum, IIIp., 455.000, OMS-
118754 Północ (85)732 06 00 

■■ 49 m2 Lokalizacja: Biały-
stok, ul. Zagórna 3p/4, cena: 
355000zł, Premium Biuro 
Nieruchomości 692 070 979 

■■ 49m2, Sienkiewicza, 2pok, 
606.000zł, WAN 601 889 290

■■ 50m2, 2 pokoje, piętro 4 
z 4, balkon,Zielone Wzgó-
rza, ul. Zielonogórska, cena: 
459.000zł, tel: 508310950

■■ 50m2, 2 pok, 0p Świętojań-
ska cena 430.000zł, DOMER 
884178006

■■ 50,50 m2, ul. Różana, ce-
gła, 3 piętro, do zamieszka-
nia,   527.000 zł, Ambasada 
Nieruchomości tel. 784 900 
052 

■■ 50,60 m2 Lokalizacja: 
Słoneczny Stok, ul. Upalna, 
6p/8, cena: 404.294 zł, Pre-
mium Biuro Nieruchomości, 
696703492 

■■ 50,93m2, 2-pokojowe, 
Warszawska, Os. Mickie-
wicza, Ip., 660.000, OMS-
120250 Północ (85)732 06 00 

■■ 51,60m2, 2-pokojowe, 
Armii Krajowej, Os. Leśna 
Dolina, IVp., 410.000, OMS-
121760 Północ (85)732 06 00 

DOM I OGRÓD
■■ Wyprzedaż okien i drzwi, 

tel. 501 654 844

MEBLE
■■ Zapytaj o promocje mie-

siąca - Salon Meblowy MA-
DOM, tel. 85 744  60  30, 
606 950 555

MIESZKANIA
ZAMIANA

■■ Mieszkanie o pow. 
48,60m2, 3 pokojowe, IVp., 
na os. Białostoczek, zamie-
nię na mniejsze na parte-
rze na os. Białostoczek, tel. 
692 169 543

DO WYNAJĘCIA
■■ 33m2, Św. Rocha, 2pok, 

2100zł+opłaty, WAN 601 889 
290

■■ 45m2, Malmeda, 2pok, 
2200zł+opłaty, WAN 601 889 
290

■■ 56m2,  Św. Rocha, 3pok, 
3500zł+opłaty, WAN 601 889 
290

■■ 33m2, Ryska, 2pok, umeb-
lowane, 1800zł+opłaty, WAN 
601 889 290

■■ 72m2, Wiejska, 4pok, 
umeblowane, 2200zł+opłaty, 
WAN 601 889 290

■■ 76m2, Wiejska, 4pok, 
umeblowane, 3000zł+opłaty, 
WAN 601 889 290

■■ 94m2, Kręta, 5pok, umeb-
lowane, 3000zł+opłaty, WAN 
601 889 290

■■ 48m2, Piaski, Waszyngto-
na 6, 3 oddzielne pokoje, wy-
posażone, 2300+ opłaty tel. 
690884614

■■ 39m2, Centrum, św. Ro-
cha, 2 pokoje, wyposażone, 
nowe, 2500zł + opłaty, tel: 
794 030 615

■■ 49m2, Centrum, Skłodow-
skiej, 2 pokoje, wyposażone, 
1500zł+opłaty,tel: 794 030 
615

■■ 62m2, Centrum, Rynek 
Kościuszki, 2 pokoje, wypo-
sażone, 2000+opłaty,tel:794 
030 615

■■ 80 m2, przy ul. Mickie-
wicza, salon z aneksem, 
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

mieszkanie 3 pokojowe, ce-
gła, 600.000zł, AB Grand Nie-
ruchomości 692955432

■■ 68m2, 3 pok, IIIp Halle-
ra cena 599.000zł, DOMER 
884178006

■■ 71,35 m2, ul. Andrukie-
wicza, 6 piętro, cegła,do za-
mieszkania 699.000 zł,   Am-
basada Nieruchomości, tel. 
512 915 969 

■■ 74,80m2, 3-pokojowe, 
Pogodna, Os. Nowe Miasto, 
IVp., 670.000, OMS-120328  
Północ (85)732 06 00

■■ 77,59m2, Choroszcz, ul. 
Tulipanowa, 4 piętro, do 
zamieszkania,   699.000 zł, 
Ambasada Nieruchomości, 
tel. 512 915 969

■■ 88,09m2, 3-pokojowe, Kru-
cza, Os. Nowe Miasto, IIIp., 
775.000, OMS-118989 Pół-
noc (85)732 06 00 

■■ 89,30 m2 lokalizacja:  Za-
ścianki, Jacka Soplicy, I p, 
stan deweloperski, cena 589 
000zł, Premium Nierucho-
mości, 519782892 

■■ 103,15 m2 lokalizacja: An-
toniuk ul. Knyszyńska, 9p/9, 
stan deweloperski, 880 000zł 
Premium Biuro Nieruchomo-
ści, 696703492 

■■ 120m2, dwupoziomowe, 
Zaścianki, 599000zł, Bielska 
Nieruchomości 509336490

4-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 62m2, Piastowska II/IVp., 

539.000zł, Bielska Nierucho-
mości 509336490

■■ 62,22m2, 4pok., Mońki, Ty-
siąclecia, IV piętro, po gene-
ralnym remoncie – 390.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 72.65m2, II piętro, Stel-
machowo, cena 299  000 zł, 
Awangarda Nieruchomości, 
608290594

■■ 72m2, Hajnówka III/IIIp., 
przy szpitalu Bielska Nieru-
chomości 509336490 

■■ 74m2, 42 PP, IIIP, 4 pokoje, 
2024r., 615.000zł, AB Grand 
Nieruchomości 692955432

■■ 96m2, 4-pokojowe, Do-
bra, Os. Bojary, Xp., 797.000, 
OMS-118567 Północ (85)732 
06 00 

■■ 105,50m2, 4-pokojowe, 
Mokra, Os. Skorupy, Ip., 
875.650, OMS-118360 Pół-
noc (85)732 06 00

5-POKOJOWE
■■ 112/122 m2, Dolina Cisów, 

II p, 2-poziomowe, garaż, 
cena: 799.000zł,  Kiełsa Nie-
ruchomości, 794 433 550

DOMY 
DO WYNAJĘCIA

■■ Szeregówka 70m2, Dojlidy 
Górne, ul. Kaktusowa, 4 po-
koje, ogródek, 4.500zł +opła-
ty, tel: 690884614

DOMY - SPRZEDAM
■■ Dom w zabudowie sze-

regowej w Wasilkowie, przy 
ul. Zachodniej, pow. 82m2, 
działka ok. 200m2. Pełny stan 
deweloperski, z kotłownią 
i polbrukiem, ogrodzenie z 
trzech stron, cena 510.000zł, 
tel. 606 953 077

■■ Szymki siedlisko dom 
do gruntownego remon-
tu Bielska Nieruchomości 
509336490

■■ Olmonty, pow. 156m2 
stan surowy zamknięty, 
cena 790.000zł, deweloper-
ski Bielska Nieruchomości 
798929490

■■ Kleszczele 70m2/900m2 
160.000 do adaptacji Bielska 
Nieruchomości 509336490

■■ Supraśl, 100/250m2, sze-
regówka, 650.000zł, WAN 
601 889 290

■■ Dojlidy Górne,  94/370m2, 
budynek wolnostojący, cena 
580.000zł, WAN 601 889 290

■■ Daniszewo, wolnostojący, 
pow. 102,79/1410m2, cena 
650.000 zł, Awangarda Nie-
ruchomości, 508 220 484 
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DOMY - SPRZEDAM
■■ Białystok, os. Dojlidy Gór-

ne, dom w zabudowie sze-
regowej, cena: 875000zł, go-
towy do odbioru, Premium 
Biuro Nieruchomości 692 
070 979  

■■ Hajnówka, ul. Miłkow-
skiego, wolnostojący, z bu-
dynkiem gospodarczym i 
garażem, wysoki standard, 
2016 r., pow. 200/933m2, 
1299.000zł, Kiełsa Nierucho-
mości, 794 433 550

■■ Moszczona Pańska, wol-
nostojący, pow. 146/900m2, 
850.000zł, wysoki standard, 
Kiełsa Nieruchomości, 794 
433 550

■■ Białystok, ul. Białostoczek, 
bliźniak, pow. 87/200m2, 
stan deweloperski, 932.000zł, 
Kiełsa Nieruchomości, 794 
433 550

■■ Grabówka, segment 
skrajny, pow.78/200m2, 
589.000zł, Kiełsa Nierucho-
mości, 794 433 550

■■ Grabówka, segment 
skrajny, pow.126/239m2, 
876.000zł, Kiełsa Nierucho-
mości, 794 433 550

LOKALE 
DO WYNAJĘCIA

■■ 134m2, Żeromskiego, par-
ter, 11.000zł+Vat+opłaty, 
WAN 601 889 290

■■ 68m2, Legionowa, IIp, 
1900+Vat+opłaty, WAN 601 
889 290

■■ 90m2, Fabryczna, parter, 
4600zł+Vat+opłaty, WAN 601 
889 290

■■ 87m2, Kaczorowskiego, 
parter, 5000+Vat+opłaty, 
WAN 601 889 290

LOKALE - SPRZEDAM
■■ 68m2, Legionowa, IIp, 

579.000zł+Vat, WAN 601 889 
290

■■ 134m2, Żeromskiego, par-
ter, 1.290.000zł, WAN 601 
889 290

BUDYNKI USŁUGOWE
■■ Hajnówka, 612/2410m2, 

cena 1.500.000zł, DOMER 
884004482

■■ Świętojańska, garaż, kanał 
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